АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2016
 г. Енисейск                                         № 54 – п
О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 15.04.2015 № 394/1-п «Об утверждении Порядка ежемесячной выплаты шеф-поварам, поварам и помощникам поваров, работающим в муниципальных образовательных учреждениях, финансируемых из районного бюджета»
Руководствуясь ст.16 Устава Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Енисейского района  от 15.04.2015 № 394/1-п «Об утверждении Порядка ежемесячной выплаты шеф-поварам, поварам и помощникам поваров, работающим в муниципальных образовательных учреждениях, финансируемых из районного бюджета» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В преамбуле Постановления слова «на основании решения районного  Совета депутатов от 19.12.2014 № 39-503р  «О районном бюджете на 2015 год и плановый период 2016, 2017 годов» заменить словами «на основании решения районного Совета депутатов от 18.12.2015 № 3-20р        «О районном бюджете на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы района по социальной сфере и общим вопросам В.А. Пистер.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года, и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района

                          С.В. Ермаков